Wladislaus Rex Poloniae

Scimus presentibus nostris quod interest vobis et singulis Quia nos bona omnia mobilia et immobilia summasque quas per nos vobis et  
apud quas personam existens nomine cuiusdam *Sebastiani* Paulonki certis de causis iure caduco a fisco disponere nam deoluta Bre  
voso Mathia Paulonki *Rosmagio* Nos dare et conferre esse duximus uti quidem datus et conferimus presentibus nostris Ita ut eadem  
bona omnia inquirat iure adeat, decretoque ad iudicata teneat, habeat, et possideat, ac in suis suoribusque successoribus quos beneplacitis vris  
eodem iure convertat, perpetuo et in aeternum. Quod omnibus et singulis presentibus Magistris tam Castrensem quam Civilibus sub quibus  
Iurisdictione bona praefata existunt notum esse volumus mandamusque ut requisiti a fisco Donatario nostro aut ipsius mandatarie bonis omnia  
supra scripta quae usquam reperiri fuerint, praesens donationis nostrae vigore illi in realem et actualem possessionem tradant et assignent currentibus  
sine qua mora et difficultate iisdem bonis exeat. Praesentibus nostris In cuius rei fidem praesens manu nostra sub nostro sigillo Regni  
communiter in scriptis Datum Varaviae die . . . . . Mensis Aprilis Anno Domini MDCCLX Regnum nostrum Poloniae  
et Suediae anno.

Wladislaus Rex

Ius caducum post quendam Paulonki  
Paulonki Rosmagio.

Foes Gembicki

26479.

64C  
Wotkowskijem tyż 2. Julija 1912  
w pociąg

4  
K. D. 10 40  
miłob. ...  
Lubi ...  
Pawel ...

Rkp 1221/14

14